
Απόφαση Ορισμού Σ.Ε.Π.Ε.Η.Υ. σχ. έτους 2012-13 

Συντάχθηκε απο τον/την Administrator
Δευτέρα, 05 Νοέμβριος 2012 11:59 - 

Η Διευθύντρια της Δ.Δ.Ε. Καστοριάς

  

Έχοντας υπόψη:

    
    1. Την με αρ. πρωτ. 106549 /Γ7 /14-9-2012 εγκύκλιο  του Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α, με θέμα «Επιλογή
και αρμοδιότητες των Υπευθύνων  Σχολικών Εργαστηρίων Πληροφορικής και Εφαρμογών
Η/Υ (Σ.Ε.Π.Ε.Η.Υ.) των  Γυμνασίων, Γενικών Λυκείων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης)   
    2. Την με αρ. πρωτ.  114540/Γ7/27-09-2012 διευκρινιστική εγκύκλιο και την με αρ. πρωτ. 
123052 /Γ7/10-10- 2012 συμπληρωματική εγκύκλιο.   
    3. Τις προτάσεις των Συλλόγων των διδασκόντων των Σχολικών Μονάδων της ΔΔΕ
Καστοριάς.   
    4. Την ανάγκη οργάνωσης και λειτουργίας των εργαστηρίων Πληροφορικής στα Σχολεία
της ΔΔΕ Καστοριάς.   
    5. Την εισήγηση του Υπευθύνου ΚΕ ΠΛΗ.ΝΕ.Τ. της ΔΔΕ Καστοριάς.  

  

  

Αποφασίζουμε

  

Ορίζουμε  Υπεύθυνους στα Σχολικά Εργαστήρια Πληροφορικής και Εφαρμογών Η/Υ 
(Σ.Ε.Π.Ε.Η.Υ.) των Σχολείων της ΔΔΕ Καστοριάς για το Σχ. Έτος 2012-13  τις/τους
Καθηγήτριες /
Καθηγητές κλάδου ΠΕ19-20 ως εξής:       

  

           

Α/Α

  

ΣΧΟΛΕΙΟ

 1 / 7



Απόφαση Ορισμού Σ.Ε.Π.Ε.Η.Υ. σχ. έτους 2012-13 

Συντάχθηκε απο τον/την Administrator
Δευτέρα, 05 Νοέμβριος 2012 11:59 - 

  

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

  
    

1

  

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ    ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

  

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΟΛΓΑ

  
    

2

  

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ    ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

  

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ

  
    

3

  

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ    ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

  

ΚΛΕΙΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ

  
    

 2 / 7



Απόφαση Ορισμού Σ.Ε.Π.Ε.Η.Υ. σχ. έτους 2012-13 

Συντάχθηκε απο τον/την Administrator
Δευτέρα, 05 Νοέμβριος 2012 11:59 - 

4

  

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ    ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

  

ΤΡΥΓΟΥΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

  
    

5

  

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ    ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

  

ΜΑΤΣΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

  
    

6

  

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ    ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

  

ΠΑΓΚΟΥΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

  
    

7

  

ΓΥΜΝΑΣΙΟ    ΜΑΝΙΑΚΩΝ

  

 3 / 7



Απόφαση Ορισμού Σ.Ε.Π.Ε.Η.Υ. σχ. έτους 2012-13 

Συντάχθηκε απο τον/την Administrator
Δευτέρα, 05 Νοέμβριος 2012 11:59 - 

ΠΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

  
    

8

  

ΓΥΜΝΑΣΙΟ    ΜΑΥΡΟΧΩΡΙΟΥ

  

ΡΟΥΣΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

  
    

9

  

ΓΥΜΝΑΣΙΟ    ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ

  

ΖΗΝΔΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ

  
    

10

  

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΗΣΟΥ

  

ΚΩΤΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑΝΑ

  
    

11

 4 / 7



Απόφαση Ορισμού Σ.Ε.Π.Ε.Η.Υ. σχ. έτους 2012-13 

Συντάχθηκε απο τον/την Administrator
Δευτέρα, 05 Νοέμβριος 2012 11:59 - 

  

ΓΥΜΝΑΣΙΟ    ΠΕΝΤΑΒΡΥΣΟΥ

  

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

  
    

12

  

1ο ΓΕ.Λ.    ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

  

ΤΖΗΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

  
    

13

  

2ο ΓΕ.Λ.    ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

  

ΤΑΜΗΛΙΑΣ ΑΛΕΞΕΝΑΔΡΟΣ

  
    

14

  

3ο ΓΕ.Λ.    ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

  

ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

 5 / 7



Απόφαση Ορισμού Σ.Ε.Π.Ε.Η.Υ. σχ. έτους 2012-13 

Συντάχθηκε απο τον/την Administrator
Δευτέρα, 05 Νοέμβριος 2012 11:59 - 

  
    

15

  

ΓΕ.Λ. ΑΡΓΟΥΣ    ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

  

ΠΑΝΤΟΥΛΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ

  
    

1 6

  

ΓΕ.Λ.    ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ

  

ΣΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

  
    

1 7

  

ΓΕ.Λ. ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ

  

ΣΙΔΗΡΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

  
    

18

  

 6 / 7



Απόφαση Ορισμού Σ.Ε.Π.Ε.Η.Υ. σχ. έτους 2012-13 

Συντάχθηκε απο τον/την Administrator
Δευτέρα, 05 Νοέμβριος 2012 11:59 - 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΙΝΟΗΣ

  

ΑΙΒΑΝΟΥΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ

  
    

19

  

ΓΥΜΝΑΣΙΟ    ΒΟΓΑΤΣΙΚΟΥ

  

ΑΝΤΩΝΙΑΔΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

  
        

  

Εφιστούμε  την προσοχή των κ. κ. Διευθυντριών/Διευθυντών και των υπευθύνων 
Σ.Ε.Π.Ε.Η.Υ. για την πιστή εφαρμογή του «Κανονισμού Λειτουργίας  Εργαστηρίου
Πληροφορικής και Εφαρμογών Η/Υ» Σ.Ε.Π.Ε.Η.Υ. όπως αυτός  εγκρίθηκε με την αριθ.
43892/Γ7/4-5-2006 Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α.

 7 / 7


